RENCANA KERJA ANGGARAN SATKER
RENCANA KINERJA SATUAN KERJA
TAHUN ANGGARAN 2025

KEMEN/LEMB : (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN

UNIT ORG

SATUAN KERJA

1 (12) Badan Penyuluhan dan Pengembangan Sumber Daya Manusia Kelautan dan Perikanan

: (403836) BALAI BESAR RISET SOSIAL EKONOMI KELAUTAN DAN PERIKANAN

PROPINSI 1 (01) DKI JAKARTA
LOKASI 1 (52) KOTA JAKARTA UTARA
Halaman: 1
PROGRAM/SASARAN PROGRAM/INDIKATOR ALOKASI ANGGARAN T.A 2025
KODE KINERJA PROGRAM/AKTIVITAS/INDIKATOR VOLUME
KINERJA AKTIVITAS/KRO SATUAN ANGKA DASAR INISIATIF BARU JUMLAH
1) 2 3 4 5) (6)
032.12.DL Program Pendidikan dan Pelatihan Vokasi 113,682,000 113,682,000
Sasaran Program :
o1 Meningkatnya Kapasitas dan Kompetensi Sumber Daya
Manusia Kelautan dan Perikanan
Indikator Kinerja Program :
01.01 Persentase Lulusan Pendidikan Kelautan dan Perikanan yang
) Terserap di Dunia Usaha atau Dunia Industri (Du/Di)
01.02 Persentase Lulusan Pelatihan Kelautan dan Perikanan yang
: Terserap di Dunia Usaha atau Dunia Industri (Du/Di)
01.03 Rasio Jumlah Kelompok Kelautan dan Perikanan yang
’ Meningkat Kelasnya
Termanfaatkannya llmu Pengetahuan dan Teknologi Hasil
02 | Penyuluhan, Pendidikan dan Pelatihan Kelautan dan
Perikanan oleh Masyarakat
Indikator Kinerja Program :
Jumlah IImu Pengetahuan dan Teknologi Hasil Penyuluhan,
02.01 | Pendidikan dan Pelatihan Kelautan dan Perikanan yang
Dimanfaatkan oleh Masyarakat
Jumlah Desa Perikanan Cerdas (Smart Fisheries Village)
02.02 | Yang Menerapkan limu dan Pengetahuan Teknologi Hasil
) Penyuluhan, Pendidikan dan Pelatihan Kelautan dan
Perikanan
02.03 Jumlah Percontohan Penyuluhan dan Pengabdian Pendidikan
' Tinggi Kelautan dan Perikanan yang Diterapkan
Terselenggaranya Tata Kelola yang Mendukung Penyuluhan
03 | dan Pengembangan Sumber Daya Manusia Kelautan dan
Perikanan
Indikator Kinerja Program :
Jumlah Aparatur Penyelenggara Kegiatan Penyuluhan dan
03.01 | Pengembangan Sumber Daya Manusia Kelautan dan
Perikanan yang Meningkat Kapasitas dan Kompetensinya
Jumlah Norma, Standar, Prosedur dan Kriteria (NSPK) yang
03.02 | Mendukung Penyuluhan dan Pengembangan Sumber Daya
Manusia Kelautan dan Perikanan
Jumlah Sarana dan Prasarana Penyuluhan dan
03.03 | Pengembangan Sumber Daya Manusia Kelautan dan
Perikanan yang Meningkat Kapasitasnya
03.04 Jumlah Pengembangan Sumber Daya Manusia Kelautan dan
: Perikanan yang Tersertifikasi/Terakreditasi
03.05 Jumlah Hasil Pemberdayaan Masyarakat Kelautan dan
’ Perikanan
7020 Penyuluhan Kelautan dan Perikanan 113,682,000 113,682,000
Indikator Kinerja Kegiatan :
01 | Jumlah Kelompok Pelaku Utama/Pelaku Usaha yang Disuluh
02 | Jumlah Kelompok Kelautan dan Perikanan yang Ditingkatkan
03 | Jumlah Kelompok Kelautan dan Perikanan yang Dibentuk
01 | Rekomendasi dan Model Pemberdayaan Sosial Ekonomi
02 | Jumlah Percontohan Penyuluhan Kelautan dan Perikanan
03 | Jumlah Inovasi yang Diterapkan untuk Penyuluhan
01 | Jumlah Desa Perikanan Cerdas (Smart Fisheries Village)
01 | Jumlah Sarana Penyuluhan Kelautan dan Perikanan yang
02 | Jumlah Prasarana Penyuluhan Kelautan dan Perikanan yang
01 | Jumlah Norma, Standar, Prosedur dan Kriteria yang Disusun




KEMEN/LEMB

UNIT ORG

SATUAN KERJA

RENCANA KERJA ANGGARAN SATKER
RENCANA KINERJA SATUAN KERJA
TAHUN ANGGARAN 2025

- (032)

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN

1 (12) Badan Penyuluhan dan Pengembangan Sumber Daya Manusia Kelautan dan Perikanan

: (403836) BALAI BESAR RISET SOSIAL EKONOMI KELAUTAN DAN PERIKANAN

PROPINSI 1 (01) DKI JAKARTA
LOKASI 1 (52) KOTA JAKARTA UTARA
Halaman: 2
PROGRAM/SASARAN PROGRAM/INDIKATOR ALOKASI ANGGARAN T.A 2025
KODE KINERJA PROGRAM/AKTIVITAS/INDIKATOR VOLUME ]
KINERJA AKTIVITAS/KRO ANGKA DASAR INISIATIF BARU JUMLAH
SATUAN
) 2 ©) 4) (5) (6)
Indikator Kinerja Kegiatan :
02 | Jumlah Penyuluh Perikanan yang Kompeten
03 | Jumlah Hasil Pemantauan Sosial Ekonomi Masyarakat
- . - . 2.00
Kebijakan Bidang Kemaritiman dan Kelautan [Base Line] 01.52 .
7020.ABW Rekomendasi 76,000,000 76,000,000
KOTA JAKARTA UTARA Kebijakan, Kajian
Indikator KRO
Inovasi yang diterapkan untuk Penyuluhan Masyarakat Kelautan 1.00
126 dan Perikanan Rekomendasi 38,000,000 38,000,000
Kebijakan
Indikator RO
o1 Jumlah Inovasi yang diterapkan untuk Penyuluhan Masyarakat
Kelautan dan Perikanan . .
128 Rekome_ndam dan Model Pemberdayaan Sosial Ekonomi Kelautan 1400l 38,000,000 38,000,000
dan Perikanan Rekomendasi
Kebijakan
Indikator RO
o1 Jumlah Rekomendasi dan Model Pemberdayaan Sosial Ekonomi
Kelautan dan Perikanan
Pemantauan masyarakat dan kelompok masyarakat [Base Line]
7020.QKA 0152 KOTA JAKARTA UTARA 1.00 laporan 37,682,000 37,682,000
Indikator KRO
Pemantauan Sosial Ekonomi Masyarakat Kelautan dan Perikanan di
696 Lokasi Program Prioritas KKP 1.00 laporan 37,682,000 37,682,000
Indikator RO
o1 Jumlah Pemantauan Sosial Ekonomi Masyarakat Kelautan dan

Perikanan di Lokasi Program Prioritas KKP




KEMEN/LEMB

UNIT ORG

SATUAN KERJA

PROPINSI
LOKASI

RENCANA KERJA ANGGARAN SATKER
RENCANA KINERJA SATUAN KERJA
TAHUN ANGGARAN 2025

- (032)

KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN

1 (12) Badan Penyuluhan dan Pengembangan Sumber Daya Manusia Kelautan dan Perikanan

1 (01) DKI JAKARTA
1 (52) KOTA JAKARTA UTARA

: (403836) BALAI BESAR RISET SOSIAL EKONOMI KELAUTAN DAN PERIKANAN

Halaman: 3

KODE

PROGRAM/SASARAN PROGRAM/INDIKATOR
KINERJA PROGRAM/AKTIVITAS/INDIKATOR
KINERJA AKTIVITAS/KRO

ALOKASI ANGGARAN T.A 2025

VOLUME /
SATUAN

ANGKA DASAR

INISIATIF BARU

JUMLAH

)

&)

©)

4)

)

(6)

032.12.WA

Program Dukungan Manajemen

08

08.01

08.02
08.03
08.04
08.05
08.06
08.07
08.08
08.09
08.10
08.11
08.12
08.13

2378

Sasaran Program :

Tata Kelola Pemerintahan yang efektif, lincah dan akuntabel
di lingkungan BPPSDMKP

Indikator Kinerja Program :

Unit Kerja Berpredikat Menuju Wilayah Bebas dari Korupsi
(WBK) Lingkungan BPPSDMKP

Batas tertinggi nilai temuan Laporan Hasil Pemeriksaan BPK-
RI atas LK BPPSDMKP

Indeks Profesionalitas ASN BPPSDMKP

Penilaian Mandiri SAKIP BPPSDMKP

Nilai Maturitas Struktur dan Proses Penyelenggaraan Sistem
Pengendalian Intern Pemerintah (SPIP) BPPSDMKP
Persentase Unit Kerja BPPSDMKP yang Menerapkan
Manajemen Pengetahuan yang Terstandar

Persentase Rekomendasi Hasil Pengawasan yang
Dimanfaatkan untuk Perbaikan Kinerja Lingkup BPPSDMKP

Nilai Hasil Proposal Inovasi Pelayanan Publik BPPSDMKP

Indikator Kinerja Pelaksanaan Anggaran BPPSDMKP
Nilai Kinerja Anggaran BPPSDMKP

Tingkat Kepatuhan BMN BPPSDMKP

Tingkat Kepatuhan Pengadaan Barang/Jasa BPPSDMKP
Pendidikan dan Pelatihan Aparatur

Dukungan Manajemen dan Pelaksanaan Tugas Teknis
Lainnya Badan Penyuluhan dan Pengembangan Sumber
Daya Manusia Kelautan dan Perikanan

2378.EBA

956

02
01

958

01
16
962

11

963

01
06

Indikator Kinerja Kegiatan :

Layanan Dukungan Manajemen Internal [Base Line] 01.52 KOTA
JAKARTA UTARA

Indikator KRO

Layanan BMN

Indikator RO

Jumlah Layanan Pengadaan Barang/Jasa
Jumlah Layanan BMN

Layanan Hubungan Masyarakat dan Informasi
Indikator RO

Jumlah Layanan Hubungan Masayarakat dan Informasi
Jumlah Pelayanan Kehumasan Riset Perikanan
Layanan Umum

Indikator RO

Jumlah Layanan Umum

Layanan Data dan Informasi

Indikator RO

Jumlah Layanan Data dan Informasi

Jumlah Layanan Data dan Informasi

5.00 Layanan,
Laporan, Dokumen,
Rekomendasi, Unit

1.00
Layanan

1.00
Layanan

1.00
Layanan

1.00
Layanan

10,650,000,000

10,650,000,000

10,650,000,000

10,650,000,000

10,390,000,000

10,000,000

55,000,000

95,000,000

30,000,000

10,390,000,000

10,000,000

55,000,000

95,000,000

30,000,000




RENCANA KERJA ANGGARAN SATKER
RENCANA KINERJA SATUAN KERJA
TAHUN ANGGARAN 2025

KEMEN/LEMB : (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN

UNIT ORG

1 (12) Badan Penyuluhan dan Pengembangan Sumber Daya Manusia Kelautan dan Perikanan

SATUAN KERJA : (403836) BALAI BESAR RISET SOSIAL EKONOMI KELAUTAN DAN PERIKANAN

PROPINSI 1 (01) DKI JAKARTA
LOKASI 1 (52) KOTA JAKARTA UTARA
Halaman: 4
PROGRAM/SASARAN PROGRAM/INDIKATOR ALOKASI ANGGARAN T.A 2025
KODE KINERJA PROGRAM/AKTIVITAS/INDIKATOR VOLUME ]
KINERJA AKTIVITAS/KRO ANGKA DASAR INISIATIF BARU JUMLAH
SATUAN
1) 2 3 4 5) (6)
994 | Layanan Perkantoran Layajr-{gr? 10,200,000,000 10,200,000,000
Indikator RO
02 | Jumlah Layanan Operasional Perkantoran
01 | Jumlah Layanan Gaji dan Tunjangan
Layanan Manajemen SDM Internal [Base Line] 01.52 KOTA 1.00 Orang,
2378.EBC JAKARTA UTARA Layanan, Rekomendasi 70,000,000 70,000,000
Indikator KRO
: 1.00
954 | Layanan Manajemen SDM Layanan 70,000,000 70,000,000
Indikator RO
01 | Jumlah Layanan Manajemen SDM
16 Jumlah Pelayanan Perencanaan dan Pengembangan Sumber
Daya Manusia Aparatur Riset Perikanan
. - . 4.00 Dokumen
Layanan Manajemen Kinerja Internal [Base Line] 01.52 KOTA !
2378.EBD JAKARTA UTARA Layanan, Laporanj 190,000,000 190,000,000
Rekomendasi
Indikator KRO
952 | Layanan Perencanaan dan Penganggaran Dokur%{gr? 60,000,000 60,000,000
Indikator RO
01 | Jumlah Layanan Perencanaan dan Penganggaran
06 Jumlah Pelayanan Perencanaan dan Penganggaran Internal
Riset Perikanan
953 | Layanan Pemantauan dan Evaluasi bokumoo 60,000,000 60,000,000
Indikator RO
01 | Jumlah Layanan Pemantauan dan Evaluasi
11 | Jumlah Layanan Pemantauan dan Evaluasi
955 | Layanan Manajemen Keuangan Dokur%{grol 60,000,000 60,000,000
Indikator RO
02 Jumlah Layanan Penyelenggaraan Penyusunan Laporan
Keuangan
03 | Jumlah Layanan Penyelenggaraan SPIP
04 | Jumlah Layanan Penyelenggaraan Perbaikan Kinerja
01 | Jumlah Layanan Manajemen Keuangan
974 | Layanan Penyelenggaraan Kearsipan Dokur%{grol 10,000,000 10,000,000
Indikator RO
01 | Jumlah Layanan Penyelenggaraan Kearsipan

DKI JAKARTA, 2 Desember 2024

A. RITA TISIANA DWI KUSWARDANI

NIP 197204102002122003



RENCANA KERJA ANGGARAN SATKER BAGIAN-B

RINCIAN BELANJA SATUAN KERJA
TAHUN ANGGARAN 2025

KEMEN/LEMB : (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN

UNIT ORG 1 (12) Badan Penyuluhan dan Pengembangan Sumber Daya Manusia Kelautan dan Perikanan
PROGRAM :(032.12.DL) Program Pendidikan dan Pelatihan Vokasi

SATUAN KERJA  : (403836) BALAI BESAR RISET SOSIAL EKONOMI KELAUTAN DAN PERIKANAN

PROPINSI :(01) DKI JAKARTA

LOKASI 1 (52) KOTA JAKARTA UTARA

Halaman : 1

PROGRAM/ SASARAN PROGRAM/ INDIKATOR ALOKASI ANGGARAN T.A 2025 .y *ég;
KODE KINERJA PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ VOLOVE NISIATIE cp | oK/

KOMPONEN SATUAN ANGKA DASAR BARU JUMLAH P

(1) (2 (3 4 ©) (6) (M [ 6
032.12.DL Program Pendidikan dan Pelatihan Vokasi 113,682,000 113,682,000

Sasaran Program :
01 |Meningkatnya Kapasitas dan Kompetensi Sumber
Daya Manusia Kelautan dan Perikanan

Indikator Kinerja Program :

Persentase Lulusan Pendidikan Kelautan dan Perikanan
yang Terserap di Dunia Usaha atau Dunia Industri (Du/Di)
Persentase Lulusan Pelatihan Kelautan dan Perikanan
yang Terserap di Dunia Usaha atau Dunia Industri (Du/Di)
Rasio Jumlah Kelompok Kelautan dan Perikanan yang
01.03 -
Meningkat Kelasnya

02 |Termanfaatkannya limu Pengetahuan dan Teknologi
Hasil Penyuluhan, Pendidikan dan Pelatihan Kelautan
dan Perikanan oleh Masyarakat

Indikator Kinerja Program :

01.01

01.02

Jumlah lImu Pengetahuan dan Teknologi Hasil

02.01 | Penyuluhan, Pendidikan dan Pelatihan Kelautan dan
Perikanan yang Dimanfaatkan oleh Masyarakat

Jumlah Desa Perikanan Cerdas (Smart Fisheries Village)
yang Menerapkan lImu dan Pengetahuan Teknologi Hasil
Penyuluhan, Pendidikan dan Pelatihan Kelautan dan
Perikanan

Jumlah Percontohan Penyuluhan dan Pengabdian

02.03 | Pendidikan Tinggi Kelautan dan Perikanan yang
Diterapkan

03 |Terselenggaranya Tata Kelola yang Mendukung
Penyuluhan dan Pengembangan Sumber Daya

Manusia Kelautan dan Perikanan

Indikator Kinerja Program :

02.02

Jumlah Aparatur Penyelenggara Kegiatan Penyuluhan dan
03.01 | Pengembangan Sumber Daya Manusia Kelautan dan
Perikanan yang Meningkat Kapasitas dan Kompetensinya
Jumlah Norma, Standar, Prosedur dan Kriteria (NSPK)
03.02 |yang Mendukung Penyuluhan dan Pengembangan Sumber
Daya Manusia Kelautan dan Perikanan

Jumlah Sarana dan Prasarana Penyuluhan dan

03.03 | Pengembangan Sumber Daya Manusia Kelautan dan
Perikanan yang Meningkat Kapasitasnya

Jumlah Pengembangan Sumber Daya Manusia Kelautan
dan Perikanan yang Tersertifikasi/Terakreditasi

Jumlah Hasil Pemberdayaan Masyarakat Kelautan dan
Perikanan

7020 Penyuluhan Kelautan dan Perikanan 113,682,000 113,682,000
(Fungsi/Sub Fungsi: 04.03)

03.04

03.05

7020.ABW Kebijakan Bidang Kemaritiman dan Kelautan [Base Line] Kig‘f;f;r‘f’l‘(‘;z' . 76,000,000 76,000,000 KD

Lokasi: KOTA JAKARTA UTARA

Inovasi Yang Diterapkan Untuk Penyuluhan Masyarakat 1.0 Rekomendasi
Kelautan Dan Perikanan Kebijakan

JUMLAH KOMPONEN UTAMA 38,000,000 38,000,000

7020.ABW.126 38,000,000 38,000,000

200 Kaji Terap Penyuluhan 38,000,000 38,000,000

Rekomendasi Dan Model Pemberdayaan Sosial Ekonomi 1.0 Rekomendasi

Kelautan Dan Perikanan Kebijakan 38,000,000 38,000,000

7020.ABW.128

JUMLAH KOMPONEN UTAMA 38,000,000 38,000,000

200 Kaji Terap Pemodelan Sosial Ekonomi KP 38,000,000 38,000,000

7020.QKA Pemantauan masyarakat dan kelompok masyarakat [Base Line] 1 laporan 37,682,000 37,682,000 KD




RENCANA KERJA ANGGARAN SATKER BAGIAN-B

RINCIAN BELANJA SATUAN KERJA
TAHUN ANGGARAN 2025

KEMEN/LEMB : (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG 1 (12) Badan Penyuluhan dan Pengembangan Sumber Daya Manusia Kelautan dan Perikanan
PROGRAM :(032.12.DL) Program Pendidikan dan Pelatihan Vokasi
SATUAN KERJA : (403836) BALAI BESAR RISET SOSIAL EKONOMI KELAUTAN DAN PERIKANAN
PROPINSI :(01) DKI JAKARTA
LOKASI 1 (52) KOTA JAKARTA UTARA
Halaman : 2
PROGRAM/ SASARAN PROGRAM/ INDIKATOR ALOKASI ANGGARAN T.A 2025 sp/ :zgi
KODE KINERJA PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/
VOLUME / INISIATIF CP | DK/
KOMPONEN SATUAN ANGKA DASAR BARU JUMLAH P
(1) ) 3 4) ®) ) 7 |6
Lokasi: KOTA JAKARTA UTARA
Pemantauan Sosial Ekonomi Masyarakat Kelautan Dan
7020.QKA.696 Perikanan Di Lokasi Program Prioritas Kkp 1.0 laporan 37,682,000 37,682,000
JUMLAH KOMPONEN UTAMA 37,682,000 37,682,000

101 Pemantauan Sosna_l Ekonoml Masyarakat Kelautan dan Perikanan di 37,682,000 37,682,000
Lokasi Program Prioritas KKP




RENCANA KERJA ANGGARAN SATKER

RINCIAN BELANJA SATUAN KERJA
TAHUN ANGGARAN 2025

KEMEN/LEMB : (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG 1 (12) Badan Penyuluhan dan Pengembangan Sumber Daya Manusia Kelautan dan Perikanan
PROGRAM 1 (032.12.WA) Program Dukungan Manajemen
SATUAN KERJA : (403836) BALAI BESAR RISET SOSIAL EKONOMI KELAUTAN DAN PERIKANAN
PROPINSI 1 (01) DKI JAKARTA
LOKASI : (52) KOTA JAKARTA UTARA
Halaman : 3
PROGRAM/ SASARAN PROGRAM/ INDIKATOR ALOKASI ANGGARAN T.A 2025 sp/ Egi
KODE KINERJA PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/
VOLUME / INISIATIF CP | DK/
KOMPONEN
SATUAN ANGKA DASAR BARU JUMLAH P
@ &) 3 “4 5 6 (7 | ®)
032.12.WA Program Dukungan Manajemen 10,650,000,000 10,650,000,000
Sasaran Program :
og |Tata Kelola Pemerintahan yang efektif, lincah dan
akuntabel di lingkungan BPPSDMKP
Indikator Kinerja Program :
08.01 Unit Kerja Berpredikat Menuju Wilayah Bebas dari Korupsi
' (WBK) Lingkungan BPPSDMKP
08.02 Batas tertinggi nilai temuan Laporan Hasil Pemeriksaan
’ BPK-RI atas LK BPPSDMKP
08.03 | Indeks Profesionalitas ASN BPPSDMKP
08.04 | Penilaian Mandiri SAKIP BPPSDMKP
Nilai Maturitas Struktur dan Proses Penyelenggaraan
08.05 | Sistem Pengendalian Intern Pemerintah (SPIP)
BPPSDMKP
08.06 Persentase Unit Kerja BPPSDMKP yang Menerapkan
' Manajemen Pengetahuan yang Terstandar
Persentase Rekomendasi Hasil Pengawasan yang
08.07 | Dimanfaatkan untuk Perbaikan Kinerja Lingkup
BPPSDMKP
08.08 | Nilai Hasil Proposal Inovasi Pelayanan Publik BPPSDMKP
08.09 | Indikator Kinerja Pelaksanaan Anggaran BPPSDMKP
08.10 |Nilai Kinerja Anggaran BPPSDMKP
08.11 | Tingkat Kepatuhan BMN BPPSDMKP
08.12 | Tingkat Kepatuhan Pengadaan Barang/Jasa BPPSDMKP
08.13 | Pendidikan dan Pelatihan Aparatur
08.14 Persentase pemenuhan pembayaran gaji dan tunjangan
’ lingkup BPPSDMKP tepat waktu
Persentase pemenuhan layanan perkantoran BPPSDMKP
08.15
tepat waktu
08.16 |Pendidikan dan Pelatihan Aparatur
2378 Dukungan Manajemen dan Pelaksanaan Tugas Teknis 10,650,000,000 10,650,000,000
(Fungsi/Sub Fungsi: 04.03)
5 Layanan,
2378.EBA Laporan, 10,390,000,000 | _10,_392,(20£02 KD
Layanan Dukungan Manajemen Internal [Base Line] Dokumen,
Rekomendasi,
_______________________________ Unit
Lokasi: KOTA JAKARTA UTARA
2378.EBA.956 Layanan Bmn 1.0 Layanan 10,000,000 10,000,000
JUMLAH KOMPONEN PENDUKUNG 10,000,000 10,000,000
501 Pelayan_an Pengelolaan Barang Milik Negara (BMN) Riset Sosial 10,000,000 10,000,000
Ekonomi Kelautan dan Perikanan
2378.EBA.958 Layanan Hubungan Masyarakat Dan Informasi 1.0 Layanan 55,000,000 55,000,000
JUMLAH KOMPONEN UTAMA 55,000,000 55,000,000
Pelayanan Hubungan Masyarakat Riset Sosial Ekonomi Kelautan dan
501 Perikanan 55,000,000 55,000,000
2378.EBA.962 Layanan Umum 1.0 Layanan 95,000,000 95,000,000
JUMLAH KOMPONEN UTAMA 95,000,000 95,000,000
Pelayanan Rumah Tangga dan Perlengkapan Riset Sosial Ekonomi
501 Kelautan dan Perikanan 95,000,000 95,000,000
2378.EBA.963 Layanan Data Dan Informasi 1.0 Layanan 30,000,000 30,000,000
JUMLAH KOMPONEN UTAMA 30,000,000 30,000,000
501 Pelgyanan Data dan Informasi Riset Sosial Ekonomi Kelautan dan 30,000,000 30,000,000
Perikanan
2378.EBA.994 Layanan Perkantoran 1.0 Layanan 10,200,000,000 10,200,000,000

001

002

JUMLAH KOMPONEN UTAMA
Gaiji dan Tunjangan

Operasional dan Pemeliharaan Kantor

10,200,000,000
8,000,000,000

2,200,000,000

10,200,000,000
8,000,000,000

2,200,000,000




RENCANA KERJA ANGGARAN SATKER BAGIAN-B

RINCIAN BELANJA SATUAN KERJA
TAHUN ANGGARAN 2025

KEMEN/LEMB : (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG 1 (12) Badan Penyuluhan dan Pengembangan Sumber Daya Manusia Kelautan dan Perikanan
PROGRAM 1 (032.12.WA) Program Dukungan Manajemen
SATUAN KERJA : (403836) BALAI BESAR RISET SOSIAL EKONOMI KELAUTAN DAN PERIKANAN
PROPINSI 1 (01) DKI JAKARTA
LOKASI : (52) KOTA JAKARTA UTARA
Halaman : 4
KP/
PROGRAM/ SASARAN PROGRAM/ INDIKATOR ALOKASI ANGGARAN T.A 2025 sp/ | kp/
KODE KINERJA PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/
KOMPONEN VOLUME /| A\NGKA DASAR | INISIATIF JUMLAH CP | DK/
SATUAN BARU TP
@ &) 3 “4 5 6 (7 | ®)
2378.EBC 1 Orang, Layanan, 70,000,000 70,000,000 KD
) Layanan Manajemen SDM Internal [Base Line] Rekomendasi e I e =
Lokasi: KOTA JAKARTA UTARA
2378.EBC.954 Layanan Manajemen Sdm 1.0 Layanan 70,000,000 70,000,000
JUMLAH KOMPONEN UTAMA 70,000,000 70,000,000
Pelayanan Perencanaan dan Pengembangan Sumber Daya Manusia
501 Aparatur Riset Sosial Ekonomi Kelautan dan Perikanan 70,000,000 70,000,000
2378.EBD 4 Dokumen, 190,000,000 190,000,000 KD
Layanan Manajemen Kinerja Internal [Base Line] L Y 0 pm—_————————
aporan,
_______________________________ Rekomendasi
Lokasi: KOTA JAKARTA UTARA
2378.EBD.952 Layanan Perencanaan Dan Penganggaran 1.0 Dokumen 60,000,000 60,000,000
JUMLAH KOMPONEN UTAMA 60,000,000 60,000,000
Pelayanan Perencanaan dan Penganggaran Riset Sosial Ekonomi
501 Kelautan dan Perikanan 60,000,000 60,000,000
2378.EBD.953 Layanan Pemantauan Dan Evaluasi 1.0 Dokumen 60,000,000 60,000,000
JUMLAH KOMPONEN UTAMA 60,000,000 60,000,000
501 Pelayan.an Monitoring dan Evaluasi Riset Sosial Ekonomi Kelautan 60,000,000 60,000,000
dan Perikanan
2378.EBD.955 Layanan Manajemen Keuangan 1.0 Dokumen 60,000,000 60,000,000
JUMLAH KOMPONEN UTAMA 60,000,000 60,000,000
501 Pelayanan Keuangan Sosial Ekonomi Kelautan dan Perikanan 60,000,000 60,000,000
2378.EBD.974 Layanan Penyelenggaraan Kearsipan 1.0 Dokumen 10,000,000 10,000,000
JUMLAH KOMPONEN PENDUKUNG 10,000,000 10,000,000
101 Pelayanan Pengelolaan Kearsipan BPPSDMKP 10,000,000 10,000,000




RENCANA KERJA ANGGARAN SATKER BAGIAN-B

RINCIAN BELANJA SATUAN KERJA
TAHUN ANGGARAN 2025

KEMEN/LEMB : (032) KEMENTERIAN KELAUTAN DAN PERIKANAN
UNIT ORG 1 (12) Badan Penyuluhan dan Pengembangan Sumber Daya Manusia Kelautan dan Perikanan
PROGRAM 1 (032.12.WA) Program Dukungan Manajemen
SATUAN KERJA : (403836) BALAI BESAR RISET SOSIAL EKONOMI KELAUTAN DAN PERIKANAN
PROPINSI :(01) DKI JAKARTA
LOKASI 1 (52) KOTA JAKARTA UTARA
Halaman : 5
PROGRAM/ SASARAN PROGRAM/ INDIKATOR ALOKASI ANGGARAN T.A 2025 sD/ Egg
KODE KINERJA PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/
VOLUME / INISIATIF CP | DK/
KOMPONEN SATUAN ANGKA DASAR BARU JUMLAH )
1) @ ©) 4) ®) ) (7 |6
TOTAL 2025 2024
DKI JAKARTA, 2 Desember 2024
RM 10,763,682,000

PLN

RMP

PNP

BLU

HIBAH

A. RITA TISIANA DWI KUSWARDANI
NIP 197204102002122003

PDN

o O O o o o o

SBSN

10,763,682,000




